
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

 
  

19. 5. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze, sv. Bernardina Sienského, kněze. 
Úterý: Památka sv. Kryštofa Magallanese, kněze a druhů. 
Středa: Památka sv. Rity z Cascie, řeholnice. 
Sobota: Památka sv. Bedy Ctihodného, kněze a učitele církve, sv. Řehoře, VII., papeže, sv. Marie 
Magdalény de Pazzi, panny. 
 
Příští neděle je 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. V 15:00 HOD. BUDE TAKÉ POUTNÍ MŠE SV. V HORNÍM 
VÍTKOVĚ! 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. Po mši 
sv. se modlíme v měsíci květnu litanie k Panně Marii. 

 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 192 Kč, v Chrastavě 1 104 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Příští pátek, tedy 24. 5., se uskuteční tradiční akce Noc kostelů. V našem farním obvodu 

budou k návštěvě otevřeny všechny kostely. 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou velikonoční neděli i 
další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


